
 

 

  
H O T Ă R Â R E A   NR. 24/2017 

privind aprobarea  Devizului general, a  indicatorilor tehnico-economici  și  a cofinanțării 
la investiția „Lucrări prioritare de extindere a rețelei de alimentare cu apă și canalizare, 

municipiul Târgu Secuiesc” 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna,  
Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului privind 

aprobarea  Devizului general, a  indicatorilor tehnico-economici  și  a cofinanțării la investiția 
„Lucrări prioritare de extindere a rețelei de alimentare cu apă și canalizare, municipiul Târgu 
Secuiesc”,  
        Având in vedere prevederile art. 1 alin. (1) din HG nr. 907/2017 privind etapele de 
elaborare şi conținutul cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente 
obiectivelor/proiectelor de investiții finanțate din fonduri publice,  
        Având in vedere prevederile art. 14 alin. (1) şi (2)  din OUG nr. 28/2013 privind 
PNDL,  
                    În temeiul art. 36 alin. 4 lit. d, art. 45 alin. 2 lit. e şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea 
nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare,   

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 

Art. 1. – Se aprobă Devizul general  pentru investiția  „Lucrări prioritare de extindere a 
rețelei de alimentare cu apă și canalizare în municipiul  Târgu Secuiesc”, conform anexei nr. 1, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
           Art. 2. – Se aprobă indicatorii tehnico-economici la lucrarea „Lucrări prioritare de 
extindere a rețelei de alimentare cu apă și canalizare în municipiul  Târgu Secuiesc”, conform 
anexei nr. 2, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
           Art. 3. – Se aproba cofinanțarea Consiliului Local al Municipiului Târgu Secuiesc, 
conform devizului general reactualizat.  
           Art. 4. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc. 

 
Târgu Secuiesc, la 9 martie 2017 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Szöllősi Tamás    
        CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                 SECRETAR 
                                                                                                                 Zátyi Andrei 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


